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Wystąp w teledysku

Chcesz wziąć udział w nagraniu teledysku? Organizatorzy zapraszają 29 maja do
Sali Lustrzanej Wojewódzkiego Domu Kultury.

Wojewódzki Dom Kultury w Kielcach zaprasza chętnych do uczestnictwa w nagraniu
teledysku piosenki Kapeli Podwórkowej Scyzory pt. „Spacer po Kielcach”, promującej
debiutancką płytę zespołu. Realizacja nagrania odbędzie się podczas występu kapeli w Sali
Lustrzanej WDK w Kielcach 29 maja o godz. 17. Wstęp wolny.

Osoby, które zdecydują się być obecne podczas nagrywania, jednocześnie wyrażają zgodę na
ich filmowanie i wykorzystywanie wizerunku w odtwarzaniu i promocji wideoklipu przez
wszelkiego rodzaju portale internetowe i telewizje.

Kapela Podwórkowa Scyzory działa od czerwca 2021 r. w Wojewódzkim Domu Kultury,
powstała na bazie działalności grupy Teraz MY założonej w Internecie w czasie pandemii i
izolacji społecznej. Zespół nawiązuje swoim repertuarem do tradycji Kapeli Podwórkowej
Humorysy, która istniała w WDK blisko 40 lat temu i działała w latach 80. XX wieku. Kapela
Humorysy była autorskim projektem Henryka Morysa – pracownika Wojewódzkiego Domu
Kultury w Kielcach, kompozytora muzyki do kilkudziesięciu dziecięcych piosenek.

W repertuarze zespołu Scyzory znajdują się najbardziej znane utwory Henryka Morysa i
Andrzeja Litwina, związane ściśle z regionem świętokrzyskim. Kapela pracuje też nad
własnymi kompozycjami, głównie autorstwa Mirosława Stefańskiego i nagrywa aktualnie
debiutancką płytę. Obecnie przygotowuje się do prezentacji w 18. Ogólnopolskim Festiwalu
Folkloru Miejskiego w Wolbórzu, a pierwsze nagrania zrealizowane w Studiu Nagrań w
kieleckim WDK można wysłuchać w Polskim Radiu Kielce, MeloRadiu oraz w Radiu z Qlturą.

Kapelę tworzą:

Zdzisław Nowak – akordeon
Mirosław Stefański – gitara, śpiew, tekst, muzyka
Mieczysław Armuła – perkusja
Robert Kaleta – gitara, bandżo
Tomasz Irski – śpiew, opiekun zespołu.
Więcej informacji udziela pomysłodawca i opiekun grupy – Tomasz Irski, tel. 41
3655140.
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